様式第１１（請求書（精算払））

請求書（精算払）

令和○年○○月○○日

　官署支出官
　文部科学省大臣官房会計課長　　殿

（受託者）住所
名称及び代表者役職名
　　　　　代表者名
適格請求書発行事業者名
登録番号

下記のとおり、請求します。

記

	委託事業名
	　　令和５年度
「地域ニーズに応える産学官連携を通じたリカレント教育プラットフォーム構築支援事業」

	契約額
（金額を変更した場合は
変更後の金額を記載）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求額
	　　　　　　　　　　円

	うち消費税額
　　　　　（消費税率10％）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

（担当者）
役職・氏名：
連絡先：
メールアドレス：